

JÖNKÖPINGS NÄMNDEMANNAFÖRENING  
Medlem i Nämndemännens Riksförbund

2020-10-08

Till:  
Kommunstyrelsen  
Vaggeryds kommun  
Box 43  
568 21 Skillingaryd

VAGGERYDS KOMMUN  
Ankom  
2020 -10- 09



### Anhållan om bidrag

I likhet med vad som fallet på många andra orter finns också vid Göta Hovrätt, Förvaltningsrätten i Jönköping, Kammarrätten i Jönköping och Jönköpings Tingsrätt en nämndemannaförening. Denna har till uppgift att genom information och utbildning underlätta för nämndemännen att fylla sina uppgifter i rättsväsendet.

I Vaggeryds Kommun finns i dag 7 st nämndemän i tingsrätten vilka utses av kommunfullmäktige. Förutom i tingsrätten finns idag också nämndemannamedverkan i hovrätten, kammarrätten och förvaltningsrätten i Jönköping. Dessa nämndemän utses av Regionen.

Den utveckling av lekmanamedverkan i domstolarna som skett under de senaste åren bör ses som ett uttryck för statsmakternas strävan att föra in och förankra domstolarnas arbete i erfarenheter från olika samhällsområden. Det ställer stora krav på nämndemännen. Om nämndemedverkan i domstolarna skall vara meningsfulla - och intentionen bakom denna medverkan uppfyllas - så måste också nämndemännen ha möjlighet att skaffa sig information och kunskap. Vad gäller andra uppdrag som ges av Kommun och Region är möjligheter att delta t ex studiecirklar och kurser oftast självklara.

Nämndemannaföreningen i Jönköping strävar därför att genom informationsprogram, studiecirklar och studiebesök etc. underlätta nämndemännens arbete. Föreningen ingår också i Nämndemännens Riksförbund och har därför också möjlighet att delta i centrala aktiviteter. Verksamheten bidrar till att rättsskipningen sker på ett korrekt och rättssäkert sätt för kommunens innevånare.

Nämndemannaföreningen får mot denna bakgrund anhålla om ett bidrag på 7 x 200:- kronor dvs 1 400 kr till föreningens verksamhet för år 2020.

Med vänlig hälsning  
Jönköpings Nämndemannaförening

eu/ Anders Källner, Pionjärvägen 76, 556 27 Jönköping, 0734-48 89 00  
Kassör

*Jönköpings Nämndemannaförening är en sammanslutning av nämndemän placerade vid domstolar i Jönköping och har till ändamål att utgöra ett kontaktorgan mellan domstolar i Jönköping och mellan nämndemännen själva, att verka för en förbättrad kunskap hos nämndemännen om deras rättigheter och skyldigheter och att i sin verksamhet ge nämndemännen möjlighet till information och studiebesök inom olika samhällsområden som har betydelse för nämndemannauppdraget. Föreningen är partipolitiskt och religiöst neutral.*